障第 1364号

平成 31年 2月 22日

各指定医療型障害児入所施設運営法人代表者 様

岐阜県健康福祉部障害福祉課長

 「障害児入所施設の移行状況調べ」の前回調査における二次調査について（依頼）

平素より、県の障害福祉施策の推進にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

先般、平成３１年１月４日付け「「障害児入所施設の移行状況調べ」の追加調査につい

て（依頼）」において、ご回答頂いたところですが、厚生労働省から別添のとおり依頼が

ありましたので、下記により回答をお願いします。

                 記

１ 調査内容

  医療型障害児入所施設における移行状況について

２ 回答様式

  「前回調査票」（別添「記入上の留意事項」を確認の上、修正があるシートのみ）

３ 回答方法

  障害福祉課アドレス（c11226@pref.gifu.lg.jp）宛て電子メールにてご提出願います。

  ※修正がない場合も、ご一報いただきますようお願いします。

４ 回答期限

  平成３１年２月２８日（木）

所 属 岐阜県健康福祉部障害福祉課事業所指導係

係 長 奥 村 担 当 加 藤

電 話 058-272-1111 内 2616

F A X 058-278-2643

E-mail c11226@pref.gifu.lg.jp

mailto:c11226@pref.gifu.lg.jp
mailto:c11226@pref.gifu.lg.jp